labores realizadas durante el Ejercicio Economico de 1.999 : 

De los Estados Financieros puestos a vuestra consideracion se puede determinar los resultados 
obtenidos durante el Ejercicio Economico correspondiente al año de 1.999 Jos mismos que . 

reflejan una Utilidad Liquida de quinientos cuarenta mil ciento cincuenta y un sucres ( Sf.- . 
540.151.00 ) que despues de deducir la Reserva Legal, propongo se destine a la Reserva. 

Facultativa. 

9 Agradeciendo a los señores accionistas par la confianza brindada para la direccion de nuestra 
empresa, me suscribo.    

Atentamente. 

ING. ALE LERS P.